
SRIJEDA 7. VELJAČE 2018. STRANICA  59 - BROJ 2NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E   Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

jeziku za srednje glazbene škole objaviti će se u Narodnim 
novinama Županije Zapadnohercegovačke, a Nastavni plan 
i program na hrvatskom jeziku za srednje glazbene škole 
objaviti će se na web stranici Ministarstva obrazovanja, 
znanosti, kulture i športa Županije Zapadnohercegovačke 
u PDF formatu.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

„Narodnim novinama Županije Zapadnohercegovačke“.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
MINISTARSTVO OBRAZOVANJA, 
ZNANOSTI, KULTURE I ŠPORTA
Broj: 07-01-1169-08/17				       
Široki Brijeg, 22.01.2018. godine	
			   MINISTRICA

Ružica Mikulić

48
Temeljem članka 59.a Zakona o kaznenom postupku 

FBiH („Službene novine FBiH, broj: 35/03, 37/03, 56/03, 
78/04, 28/05, 55/06, 27/07, 53/07, 9/09 i 12/10), a na 
zahtjev Regionalne odvjetničke komore Mostar, ministrica 
pravosuđa i uprave donosi

RJEŠENJE
o dopuni Liste branitelja 

po službenoj dužnosti

I.
Rješenje ovog ministarstva broj: 03-03-06-657-3/16 

od 24.11.2016. godine, dopunjava se u točki I. na način 
da se iza rednog broja 14., dodaje redni broj 15. koji 
glasi:

 „15. Ivana Grizelj, Republike Hrvatske 17/I, 88 340 
Grude – kontakt: 039/661-499; mob: 063/606-542“.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke“.

Bosna i Hercegovina	
Federacija Bosne i Hercegovine		
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA		
MINISTARSTVO PRAVOSUĐA I UPRAVE
Broj: 03-03-06-74/18
Široki Brijeg, 05.02.2018. godine

MINISTRICA
Anita Markić


